spe. et do. ~~in~~. in. d. c. cuius iter. si tamē papa ali-  
quē absoluīt plūmit in dubio cā q̄ ad ecclēsiā  
militatē vt in sīli nō. glo. in d. c. nō est de. voto  
et plegistas in. l. fi. C. si cōtra ius vel vti. pu.  
~~N~~ut subest iusta cā et tūt papa p̄t a iuramēto  
absoluere vt in. c. si vo. S. eo. et ē iusta cā si tur-  
pitudinē otinet ex pte recipiētis vt ibi v̄l p̄t  
scādalū euitādū vt nō. hic gl. et Inno. in d. c.  
venerabilē. vel maior vtilitas iminet i omu-  
tatione sicut dicim⁹ in voto vt nō. Inno. in. c  
debitores. S. eo. v̄l subest aliq̄ alia iusta cā xv  
q. vi. nos scōp. et c. auctoritatē. q̄nimo etiā ep̄s  
poterit his casib⁹ absoluere sicut et votū omu-  
tare vt nō. dicit Inno. in d. c. debitores. hec tñ  
erit dñia inter papā et ep̄z qr̄ i factis magna p-  
sonaz v̄l multū dubijs d̄z recurrī ad papā  
sic potest intelligi. c. venerabilē. h̄ i alij poterit  
etiā episcopus respectu sue dyocesis. b̄ papa re-  
spectu toti⁹ orbis sic nō. sentit spe. in t̄. de lega  
Synūc ostendendū. v. xxiiij. ibi tñ sentit q̄ sine  
omnitione nō p̄t ep̄s dare licētiā contraveni-  
endi qđ ego nō admīto q̄ si subest alia iusta  
cā ar. in d. c. si vo. cñ si Ali⁹ at p̄lat⁹ citra ep̄m  
qui n̄ h̄eat ep̄alē iurisdictiōez n̄ puto q̄ possit  
absoluere a iuramento sic nec in voto dispē-  
sare p̄t vt nō. in. c. i. de voto. li. vi. Aut iuramē-  
tū respic̄t pncipaliter omodū hoīs et tūc sī cā  
p̄p̄mittē nō p̄t h̄ cū cā sic. vt nō. spe. in d. v. h̄  
quoq̄. et archy. in d. c. auctoritatē is tñ de cu-  
ius omodo agit remittere p̄t vt in. c. i. de iure  
iu. et c. significauit. de censi. et in. c. ij. de spō. et  
ibi per. Jo. an. qđ pcedit etiāz si iuramētū cō-  
cernat vtilitaez vtriusq̄ contrahētiū vt qr̄ aliq̄  
iurāt sibi ad iuicez ad aliqđ facere vt i d. c. ij  
sec⁹ puto vbi q̄s simpl̄ iuraret ad omodū su-  
um nā nō poterit sibi p̄mittere iuramētum ne  
autorizet in facto p̄prio nec ali⁹ poterit remit-  
tere sine cā vt sentit spe. in d. g. h̄ quoq̄ ~~ad~~  
ad p̄dicta nō. dicit Inno. in d. c. venerabilem  
vbi dicit q̄ n̄ solū in temerarij s iuramētis s  
etiam in licitis licet contravenire sine auto-  
ritate superioris urgente necessitate si nō po-  
test haberi supior a quo petatur absolutio xi  
q. iij antecessor. et idēz dicit si forte magna v/  
tilitas spiritualis hoc exigat. hoc vltimū nō  
plz ibi hosti. qr̄ nō d̄z omitti piuriū ppter bo/  
nū spūale contingens. ar. in. c. sicut nō sunt. xxij  
q. iiij. et i. c. sup eo. de vsl. b̄ saluando Inno.  
possz dici iudicio meo q̄ nō omittit piuriū  
si omittat iuramentū in maius bonū i c. pue-  
nit. S. e. d̄z tñ haberi auctoritas superioris si  
haberi p̄t vt d. c. venerabilē. et predicta nō. bñ  
**P**op. in eo q̄ papa mandat cudi monetam  
sub noīe patris si iste rex credebat tpe iuramē-  
ti monetā eē ltiāz et rep̄t d̄fraudata nā ex h̄  
v̄r rex omittere fassū. sicut ei i moneta tria de-  
sba req̄rūt. s. mā metallicā. q̄titas pōderis et